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19 lipca 2024

Umowa na projekt „Regiony Rewitalizacji – Edycja 3.0”
podpisana

17 lipca 2024 roku Renata Janik, marszałek województwa świętokrzyskiego oraz
Grzegorz Socha, wicemarszałek podpisali umowę z ministrem funduszy i polityki
regionalnej na realizację projektu „Regiony Rewitalizacji – Edycja 3.0”. Będzie on
realizowany w latach 2024-2027, a jego głównym celem jest wzmocnienie zdolności
gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych.

Projekt jest kontynuacją działań z wcześniejszych lat, ukierunkowanych na ożywienie oraz
wyprowadzenie ze stanu kryzysowego zdegradowanych obszarów gmin, wymagających
działań rewitalizacyjnych. Konieczne jest takie wdrożenie działań, żeby w sposób widoczny,
pozytywnie wpłynęły na sferę społeczną, gospodarczą, przestrzenno-funkcjonalną,
techniczną i środowiskową poszczególnych gmin. Dodatkowo w ramach przedsięwzięcia
prowadzone będą działania związane z budowaniem rozpoznawalności marki Regiony
Rewitalizacji – Edycja 3.0.

W ramach Wojewódzkiej Inicjatywy Rewitalizacyjnej dla Województwa Świętokrzyskiego
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Zespół ds. rewitalizacji, działający w strukturach urzędu marszałkowskiego, będzie
realizował szereg działań, w tym między innymi:
• seminaria, wykłady, warsztaty, wizyty studyjne, konferencje oraz spotkania informacyjne;
• usługi doradcze w trybie ciągłym z zakresu rewitalizacji dla gmin;
• monitorowanie procesów rewitalizacji w województwie świętokrzyskim poprzez
aktualizacje i zamieszczanie informacji w Systemie Informacji Przestrzennej Województwa
Świętokrzyskiego.

Zakłada się, że różnymi formami wsparcia związanego z rewitalizacją zostanie objętych 69
gmin województwa świętokrzyskiego. Osobami, które mogą wziąć udział w projekcie są
pracownicy urzędów gmin, radni gminni, członkowie komitetów rewitalizacyjnych oraz
członkowie organizacji pozarządowych.

W ramach przedsięwzięcia ogłoszony zostanie również konkurs grantowy na mini-granty
społeczne, na które przeznaczono alokację w wysokości 600 tys. zł oraz mini-granty
zintegrowane – alokacja 2,9 mln zł.


